
Nacistická válkychtivá zrůda Strack-
Zimmermannová vyzývá k aktivaci 900 000
záložníků v Německu
- editor007 | 8. června 2024

NĚMECKO / RUSKO: Ruský prezident Vladimir Putin “připravuje svůj lid na válku a staví
ho proti Západu. Musíme se proto co nejrychleji stát obranyschopnými,” řekla v rozhovoru
pro sobotní vydání deníku Funke Mediengruppe.

Strack-Zimmermannová vyzvala k “aktivaci přibližně 900 000 záložníků, které v Německu máme”. Ti
by museli být nejprve zaregistrováni. Bundeswehr po desetiletí neevidoval vojáky, kteří odešli z
aktivní služby. “Kdybychom mohli jen polovinu z nich získat jako záložníky s jejich příslušnými
odbornými znalostmi, byl by to neuvěřitelný přínos,” řekla.

Politička FDP apelovala na podniky, aby rezervistům z řad svých zaměstnanců umožnily určitý
časový výměr pro tento úkol. I to je součástí obměny.

Pokud jde o Rusko, Strack-Zimmermannová uvedla, že tato země “vyrábí pouze zbraně”. Politička
FDP dále uvedla, že se tisknou školní učebnice, které Německo vykreslují jako agresora, a že děti na
základních školách jsou školeny v používání zbraní. To je děsivé.

“Ruský útok proti nám již začal,” řekla Strack-Zimmermannová Funke novinám s odkazem na
kybernetické útoky, špionáž a záměrně vyvolané pohyby letadel. “Musíme si uvědomit, že válka na
Ukrajině se nás přímo dotýká.” Pokud bude Putin úspěšný, bude “ve svých nájezdech pokračovat”,
dodala Strack-Zimmermannová s odkazem na Gruzii a Moldavsko. A pokud bude mít Putin pocit, že
nastal čas, “zaútočí také na pobaltské státy”.

 

Zpracoval: Magda/tadesco.org

ZDROJ

https://cz24.news/nacisticka-valkychtiva-zruda-strack-zimmermannova-vyzyva-k-aktivaci-900-000-zalozniku-v-nemecku/
https://cz24.news/nacisticka-valkychtiva-zruda-strack-zimmermannova-vyzyva-k-aktivaci-900-000-zalozniku-v-nemecku/
https://cz24.news/nacisticka-valkychtiva-zruda-strack-zimmermannova-vyzyva-k-aktivaci-900-000-zalozniku-v-nemecku/
https://tadesco.org/
https://www.epochtimes.de/politik/deutschland/strack-zimmermann-fordert-aktivierung-von-900-000-reservisten-in-deutschland-a4724084.html

